•

Câmara Municipal de Sobral

RESOLUÇÃO N° 151/20, de 31 de agosto de 2020.

Fixa a previsao parcial da despesa
orçamentária da Câmara Municipal de Sobral a
ser incluída no orçamento do Município para o
exercício financeiro de 2021.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1° - Fixa parcialmente a previsão orçamentária da Câmara Municipal
de Sobral em R$ 16.345.000,00 (dezesseis milhões trezentos e quarenta e cinco mil
reais), para o exercício financeiro de 2021, conforme anexo I.

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 31 de agosto de
2020.

~ ~(f}v1~
.•Carlos Evanilson Oliveira Vasconcelos

PRESIDENTE

Plenário: End: Praça Dom Jerônimo, SN - Centro - Cep: 62.010-390 .
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, S/N - CEP: 62.010445 - Fax:(88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677-7600

www.camaradesobral.ce.goov.br